REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 156

miércoles 28 de marzo de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

0 88084
1 49456
1 53689
1 53690
1 103031
5 129412
93 418171

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al piblico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

4794
4795
4796
4797
4798
4799
4800

SOLICITANTE

CONCENTRADOS SA.
LABORATORIOS BEST SA.

SOUTH AMERICAN TOURS REPRESENTATIVES GMBH & CO TOURISTIK KG
SOUTH AMERICAN TOURS REPRESENTATIVES GMBH & CO. TOURISTIK KG

IQ OUTSOURCING SA.
SYX FOOTWEAR SA.
SYX FOOTWEAR SA.

del diamiércoles 28 de marzo de 2012.

RICARDO CAMACHO GARCIA
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 28 de marzo de 2012 siendo las 4:30 p.m.

RICARDO CAMACHO GARCIA
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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NOTIFICADO A

MAURICIO PATINO BONNET
LEONARDO EMILIO PAZ MATUK
MAURICIO PINZON PINZON
MAURICIO PINZON PINZON
DANILO ROMERO RAAD

DIEGO MUNOZ MARROQUIN
DIEGO MUNOZ MARROQUIN

VENCIMIENTO

28/05/2012
28/05/2012
28/05/2012
28/05/2012
28/05/2012
28/05/2012
28/05/2012



